
ZARZĄDZENIE NR 76/2017
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO

z dnia 14 listopada 2017 r.

w sprawie nabycia nieruchomości przez Gminę Kamień Krajeński

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t. j. Dz. U. 2017, poz. 1875) oraz rozdziału 3 uchwały Nr VI/40/2015 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim 
z dnia 26.03.2015r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości (Dz. Urz. 
Woj. Kuj. - Pom. z dnia 31.03.2015r., poz. 994) zarządza się co następuje:

§ 1. Nabyć nieruchomość gruntową niezabudowaną, oznaczoną numerem ewidencyjnym 290/4 o powierzchni 
0,1387 ha położonej w obrębie geodezyjnym Mała Cerkwica, gmina Kamień Krajeński, dla której w Sądzie 
Rejonowym w Tucholi Zamiejscowym Wydziale Ksiąg Wieczystych w Sępólnie Kraj prowadzona jest księga 
wieczysta  KW Nr BY2T/00000615/5.

§ 2.  Nabycie nieruchomości opisanych w  1 zarządzenia następuje na cele rozwojowe gminy tj. na poszerzenie 
terenu wokół świetlicy wiejskiej w Małej Cerkwicy, działka oznaczona nr 290/1, KW Nr BY2T/00022520/2.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego

Wojciech Głomski

Id: D121F74C-D5B1-4AB1-8603-5C0DC86AE3EE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do zarządzenia nr 76/2017 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 14 listopada 2017 r. w sprawie
nabycia nieruchomości przez Gminę Kamień Krajeński.

Nabycie nieruchomości określonej niniejszym zarządzeniem nastąpi na realizację celu publicznego związanego
z kulturą. Grunt ten zwiększy i polepszy funkcjonowanie istniejącej świetlicy wiejskiej
w Małej Cerkwicy, będącej własnością Gminy.

W związku z czym podjęcie niniejszego zarządzenia jest uzasadnione.

Id: D121F74C-D5B1-4AB1-8603-5C0DC86AE3EE. Podpisany Strona 1




